Ad futuram rei memoriam.

Nonnulla Decreta circa Regularem Observantiâ Fratrum Carmelitarum ab eisdem Fratribus pro Provinciâ Narbonensi edita.

Et a Card. Ginnetto ejusdem Ordinis Prorectore approbata.

Referuntur hujusmodi statuta.

§.1. CUM, sicut aliis Nobis per tunc in humanis agentem Albertum, Massarium Priorem Generalem Fratrum Ordinis B. Mariæ de Monte Carmelo expositum fuit, nonnullæ Ordinationes aliæ pro Provinciâ Narbonensi Fratrum dicti Ordinis editæ, & a dilecto filio nostro Martio S. Angeli in Foro Piscium Diacono Cardinalis Ginnetto nuncupato dicti Ordinis apud Nos, & Sedem Apostolicam Prorectore, propriis eorum subscriptionibus approbate fuerint tenoris subsequentis, videlicet.

§.2. Martius Ginnetus Misericordie Divina S. Angeli in Foro Piscium S. R. E. Diaconus Cardinalis, Sanctissimi Domini Nostri Vicarius Generalis, Romanæque Curia, ejusque districtus Judex Ordinarius, ac totius Ordinis Carmelitanæ Provinciæ Prorector R. P. Coelestino a S. Ignatio Commissario Generali Provinciæ Narbone, cæterisque strictioris observantiæ RR. Patribus salutem in Domino. Nos totius Ordinis Carmelitarum protectioni intendentes existimavimus de ratione dictæ protectionis nostræ Nobis meliori dicti Ordinis statui stabilendo incumbendum esse, & regulari illius tuendæ, & promovendæ observantiæ studendum. Quare cum Nobis propositum fuerit vos majoris perfectionis fervore strictiorem vivendi rationem desiderasse, & ad illam opere exequentiam quædam specialiora statuta, veluti media ad illam necessariam a Reverendissimo Vicario Generali Vestro, Nobis desiderantibus, concessisse, ut quæ ea sint majoris apud Nos ponderis, valoris, & executionis, nostram humiliter exposulaveritis approbationem, ac confirmationem. Nos piis, & devotis precibus vestris annuentes concessionem nostram prosequentibus hic ordinatim contextis, & examinatum damus. Et primo approbamus, & confirmamus facultatem, & respective præceptum a præfato Vicario Generali vobis prædictis Patribus factam, videlicet profitendi, & observandi Constitutiones, seu statuta moderna a Reverendissimo Theodoro Straçio Generali facta, & a Domino nostro Urbano PP. VIII. approbata, & confirmata. Secundo approbamus, & confirmamus concessionem a prædicto Generali factam ipsismet vobis strictioris Observantiæ professoribus trium Conventuum pro præfati, Cabilonis, scilicet, Semurii, & Divionis, in quibus dictas Constitutiones, seu statuta libere profiteri valeatis. Tertio approbamus, & confirmamus ipsam dicti Generalis declarationem, qua declaratur, vos, qui dictas

Bull. Rom. Tom. VI. Par. II.

Constitutiones, seu statuta professi fueritis a quorumlibet aliarum Constitutionum Ordinis obligatione absolutos esse. Ita tamen, ut ab earumdem Reformatorum Constitutionum, seu statutorum observantiâ, nec discedere, nec ad aliam Congregationem, nisi de speciali suæ Sanctitatis licentia transire possitis, prout in literis Sanctissimi Domini nostri Urbani VIII. in forma Brevis 18. Januarii Anni 1636. datis statuitur. Quarto te præfatum Patrem Coelestinum Commissarium Generalem a dicto Generali pro restauranda, tuenda, & promovenda reformatione in præfatis tribus Conventibus introducta, aut introducenda institutum, & creatum usque ad triennium auctoritate nostra confirmamus, & approbamus etiam facultatem tibi concessam assumendi in Socios, seu Consiliarios duos tibi benevolos ejusdem observantiæ professores, qui cum Prioribus dictæ observantiæ in fine triennii alios ejusdem quoque reformationis pro Commissario, & Consiliariis de novo nominandis possint proponere, & præsentare ipsi Generali, aut illius Successoribus. Quinto sequentem ordinationem confirmamus, qua dictus Generalis statuit, prout in patentibus illius die 16. Junii Anni 1642. datis patet, quod pro bona prædictæ reformationis administratione nullius in prædictis Conventibus de novo reformatos, aut alios similiter de sua, aut sui Commissarii licentia reformatos, ad prædictarum Constitutionum, seu statutorum professionem possint admitti, nisi præfati Commissarii Generalis auctoritate, vel aliorum Commissariorum pro tempore existentium, ac Consiliariorum consensu. Item, quod nullus Provincialis, nec alius præter dictum Commissarium valeat aliquem religiosum modernæ observantiæ professum a prædictis Conventibus stricte reformatis in alios transferre, aut in præfatos Conventus reformatos quemquam mittere. Sexto confirmamus quod Novitiatus prædictæ Provinciæ erigatur in uno prædictorum Conventuum reformatorum pro arbitrio dicti Commissarii Generalis, ut ibi, & non alibi Novitii prædictæ Provinciæ in Religionis observantiâ melius educantur, & ut arctius fratres dictorum Conventuum reformatorum præfato Commissario subiciantur, possint ab ipso pro suscipiendis ordinibus sacris literæ dimissoria concedi, si demque ad studiorum cursus admitti. Septimo approbamus, & confirmamus, quod prædictarum Constitutionum, seu statutorum introductio non poterit admitti, nisi de Conventu in Conventum succellive, & de triennio in triennium, prout expediens fuerit, & ut bene videbitur dicto Commissario Generali. Item, quod nullus Religiosus professus ad dictarum Constitutionum professionem possit admitti, nisi facta probatione ad sex menses, in peculiari statuto Novitiatu sub Magistris spiritualibus a Commissario deputatis, a qua tamen probatione, & novitiatu dispensari volumus eos, qui sunt sexagenaria